
 

 

 

Uchwała Nr VI/73/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 23 marca 2015 r. 

 

 

w sprawie korekty uchwały nr IV/60/2015 w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych 

do dyspozycji Dzielnicy IV Prądnik Biały na rok 2015. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1498 /14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1840 ) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Dokonuje się korekty uchwały nr IV/60/2015 z dnia 23 lutego 2015 r.  

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV Prądnik Biały na 

rok 2015 następująco: 

 

1. Przenosi się z dziedziny: F. Program Poprawy Bezpieczeństwa Dla Gminy Miejskiej Kraków 

„Bezpieczny Kraków”, do dziedziny: H. Dzielnicowe Programy Wspierania  Działalności 

Miejskich Placówek: Oświaty, Kultury, Sportu, Pomowcy  Społecznej i Zdrowia  

-zadanie: Warsztaty kuglarskie – realizator CK Dworek Białoprądnicki – kwota 1 050 zł 

 

2. Przenosi się z dziedziny: H. Dzielnicowe Programy Wspierania  Działalności Miejskich 

Placówek: Oświaty, Kultury, Sportu, Pomowcy  Społecznej i Zdrowia,  do dziedziny: F. Program 

Poprawy Bezpieczeństwa Dla Gminy Miejskiej Kraków „Bezpieczny Kraków” 

- zadania: 

 JRG nr 5 – zakupy: szafki, hełmy, kombinezony, GPS, sprzęt do lokalizacji, sprzęt 

ratowniczy – realizator KMPSP – kwota 38 000 zł, 

 Komisariat Policji III – dofinasowanie zakupu 2 radiowozów – realizator OC UMK – 

kwota 42 000 zł, 

 Komisariat Policji III – zakup alkomatów typu „AlcoBlow”, dysku zewnętrznego oraz 

latarek – realizator OC UMK – kwota 4 250 zł, 

 SMMK Odział II Krowodrza – zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania – 

realizator SMMK – kwota 9 500 zł. 

 

3. W dziedzinie: A. Prace remontowe szkół podstawowych, gimnazjów, przedszkoli oraz żłobków, 

zmienia się realizatora w zadaniu: ZSO nr 53, ul. Stawowa 179 - wymiana płytek PCV w holu na 

parterze, przewiązce i salach lekcyjnych– kwota 27.000 – realizator ZEO. 

 

4. W dziedzinie: C. Budowa, modernizacja, prace remontowe miejskiej infrastruktury drogowej” - 

realizator ZIKiT zadanie: „remont ul. Nad Sudołem- remont (kolejny etap) do kwoty 150 tys. zł” 

otrzymuje brzmienie: „ul. Nad Sudołem- remont (kolejny etap)” 

 

5. W dziedzinie: H. Dzielnicowe Programy Wspierania  Działalności Miejskich Placówek: Oświaty, 

Kultury, Sportu, Pomowcy  Społecznej i Zdrowia w zadaniu: „Komisariat Policji III – zakup 

alkomatów typu „AlcoBlow”, dysku zewnętrznego oraz latarek – realizator OC UMK – kwota 4 



250 zł”, zmienia się zakres rzeczowy zadania na: Komisariat Policji III – zakup alkomatów typu 

„AlcoBlow” 2 szt., odczynników (narkotesterów) 10 szt. – realizator OC UMK – kwota 4 250 

zł. 
 

6. W dziedzinie: J. Obsługa Administracyjno-Biurowa Rady i Zarządu Dzielnicy IV w zadaniu: 

„Biuro Rady Dzielnicy – zakup sprzętu, umowy zlecenie i inne”, zmienia się zakres rzeczowy 

zadania na:  

 Zakupy:  a/  laptop i komputer stacjonarny – kwota 6.000 zł, 

b/ monitor 21 cali – kwota 600 zł, 

c/ dwa dyski zewnętrzne – kwota 1.000 zł, 

d/ tonery - kwota 2.400 zł, 

Realizator Wydział Informatyki (IT) – kwota 10 000 zł. 

 

 Zakupy:  a/ niszczarka – 2 000 zł, 

b/ materiały biurowe, sprzęt i inne – kwota 20 000 zł  

c/ umowy zlecenie i inne – kwota 31 000 zł 

Realizator Wydział Obsługi Urzędu (OU) - kwota - 53.000 zł. 

 

7. W dziedzinie: E. Lokalne Wydarzenia: Oświatowe, Kulturalne, Sportowe i Rekreacyjne - 

realizator CK Dworek Białoprądnicki zadanie: ”Imprezy organizowane wspólnie z CK Dworek 

Białoprądnicki: pożegnanie lata, wieczór kolęd, turnieje sportowe dla dzieci i młodzieży, festyn 

przy Szkole Podstawowej nr 109, meeting siatkówki w XIV LO i inne wg wskazań Dzielnicy IV”- 

kwota 32 000 zł otrzymuje brzmienie: ”Imprezy organizowane wspólnie z CK Dworek 

Białoprądnicki: pożegnanie lata, wieczór kolęd, turnieje sportowe dla dzieci i młodzieży, 

festyn przy Szkole Podstawowej nr 109, meeting siatkówki w XIV LO, festyn w Toniach i inne 

wg wskazań Dzielnicy IV”- kwota 32 000 zł. 
§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały  

Jakub Kosek 

 


